
Co wiesz o 

Jeżeli czytałeś/aś tą książkę sprowdź co z niej wiesz!

Poziom trudności: Średni

1. Czy Emilka ZAWSZE nienawidziła ciotki Elżbiety?

A - Tak

B - Nie

2. Czy Emilka miała racje gdy mówiła, że matka Ilzy wpadła do studni?

A - Tak i mówiła to w chorobie

B - Nie

C - Tak

D - Nie i nic w książce o niej nie było

3. Kto najpierw umarł - ojciec czy matka Emilki?

A - Ojciec

B - Matka

C - Obydwoje

4. Kogo najbardziej Emilka lubiła w Księżycowym Nowiu?

A - Elżbiete i Laure

B - Laure,Jima,Ilze

C - Ooo! Prawie wszystkich!

5. Czy ciotka Elżbieta wraz z Laurą popierały przyjaźń Emilki z Ilzą?

A - Elżbieta tak Laura nie

B - Laura tak Elżbieta nie

C - Obydwie popierały

6. Kim chciała zostać Emilka gdy dorośnie?

A - Deklamatorką

B - Pisarką

C - Artystką

D - Malarką
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7. Czy doktor Burnley był dobry dla swojej córki po odejściu matki?

A - Tak, zawsze

B - Nie, nigdy

C - Na początku tak, a potem nie

D - Na początku nie, a potem tak

8. Kto napisał tę książkę?

A - A. A. Mile

B - Astrid Lindgren

C - Szwedzka pisarka, która napisała Anię. L. M. Mondgomery

D - Niemiecki pisarz, który napisał "1000 powodów żeby się (nie)całować" H. Ullrich

9. Gdzie Emilka mieszkała na samym początku powieści?

A - We wsi

B - W wieeeeelkim mieście

C - W Wąwozie (cokolwiek to znaczy)

D - We Wrotyczym Łanie

10. Gdzie mieszkała ciotka Nancy?

A - Oczywiście w Księżycowym Nowiu!

B - W Perlistej Wodzie

C - Nie było żadnej cioci Nancy!

D - Ciotka umarła zaraz po śmierci swojego ojca

11. Jak nazywała się współlokatorka Nancy?

A - Już mówiłam/łem - nie ma żadnej Nancy!

B - Karolina

C - Agnieszka

D - To był wspołLOKATOR Jim
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Co wiesz o 

Jeżeli czytałeś/aś tą książkę sprowdź co z niej wiesz!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. C

5. C

6. B

7. D

8. C

9. C

10. B

11. B
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